
 
Zarządzenie Nr 35/2025 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kędzierzynie-Koźlu 

z dnia 29 grudnia 2025 r. 
 
 
 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu 

 

Na podstawie § 7 oraz § 9 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-

Koźlu zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uzgodnieniu z Prezydentem Miasta Kędzierzyn-Koźle wprowadzam następujące 

zmiany do Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Kędzierzynie-Koźlu wprowadzonego zarządzeniem nr 14/2025 r. Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu z dnia 26 września 2025 r. : 

1.  W § 9 ust. 1 pkt 7-10 otrzymuje brzmienie: 
 

7) Dom Dziennego Pobytu „Pod Brzozą” – DDPB, 

8) Dom Dziennego Pobytu „Magnolia”– DDPM, 

9) Dom Dziennego Pobytu „Radość”– DDPR, 

10) Dom Dziennego Pobytu „Nasz Dom” – DDPN, 

§ 2. Zobowiązuję kierowników wszystkich działów do zapoznania z Regulaminem  

             wszystkich swoich podległych pracowników. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. i podlega publikacji na stronie 

podmiotowej Biuletynu Informacji Publicznej Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Kędzierzynie-Koźlu. 

 

DYREKTOR 

Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kędzierzynie-Koźlu 

Agata Morkis (-) 

 

 


